

10

11-000 m 24

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-07-19 Nr. TAR-61

Posėdis vyksta 2019-07-11. Pradžia 15.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Laima Juknienė.
Posėdžio sekretorė – Marija Pakalniškytė.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T2-306 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos ekonominės plėtros agentūros teikiamų kūrybinio inkubatoriaus kultūros fabriko paslaugų įkainių patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėja J. Činauskaitė teigia, kad šio sprendimo projekto tikslas – panaikinti viešosios įstaigos „Klaipėda ID“ (ankstesnis pavadinimas Klaipėdos ekonominės plėtros agentūra) teikiamų kūrybinio inkubatoriaus „Kultūros fabrikas“ (toliau – KUFA) paslaugų įkainius, nes tos paslaugos nėra priskirtinos viešosioms paslaugoms. Toks sprendimas suvienodintų visų Savivaldybės kontroliuojamų viešųjų įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų, kurios nėra priskiriamos viešosioms paslaugoms, kainų (tarifų) ar jų nustatymo taisyklių nustatymą. Siekiant atliepti kultūros bendruomenės atstovų, kurie yra KUFA nuolatiniai rezidentai, abejones dėl galimai pablogėsiančios jų finansinės padėties ir įvertinus KUFA, kaip viešosios įstaigos, kuri nėra subsidijuojama ar dotuojama iš Savivaldybės biudžeto lėšų, veiklos ekonominius aspektus šiuo sprendimu taip pat siekiama įpareigoti Savivaldybės administracijos direktorių per 60 k. d. po šio sprendimo įsigaliojimo dienos balsuojant ar suteikiant įgaliojimą balsuoti Savivaldybės kontroliuojamos viešosios įstaigos „Klaipėda ID“ (toliau – KID) visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkės klausimu dėl KID teikiamų KUFA atlygintinų paslaugų, kurios nėra priskirtinos viešosioms paslaugoms, kainų (tarifų) nustatyti, kad KID turi vadovautis.

J. Simonavičiūtė siūlo pritarti sprendimo projektui bei įkainius paskelbti viešai iki Tarybos posėdžio.

N. Puteikienė siūlo nepritarti šiam sprendimo projektui ir grįžti prie KUFA klausimo iš esmės.

N. Laužikienė pastebi, jog Klaipėdos miesto savivaldybės meras gavo raštą, dėl nekomercinio kino ateities Klaipėdoje, iš Kinas Arlekinas atstovų, kurie Kultūros fabrike nuomojasi patalpas kino rezidentų teisėmis, jog sąlygos kuriomis jie nuomojasi patalpas jų netenkina ir jie mano išeiti iš šių patalpų. Rašte jie prašo atleisti nuo nuomos kainos ar ją sumažinti.

R. Didžiokas siūlo pavesti administracijai pateikti komitetui pasiūlymus dėl kultūros rėmimo.

J. Simonavičiūtė siūlo pavesti KUFA valdybai paskelbti viešai įkainius, bei parengti Administracijai atskirą pristatymą aptariant KUFA perspektyvas ir vizijas.

L. Juknienė siūlo pritarti sprendimo projektui, su pastabomis.

BALSUOTA: už – 4, prieš – 1, susilaiko – 1.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pastabomis, bendru sutarimu

Posėdžio pirmininkas

Laima Juknienė

Posėdžio sekretorė

Marija Pakalniškytė

